ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 73
п.Зональная станция

       «29» ноября 2006г.

 20 -е собрание I-го созыва

Об установлении ставки за содержание
муниципальных жилых помещений

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2,5 ст. 156 Жилищного Кодекса РФ и Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»  Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Установить ставку за содержание муниципальных жилых помещений в размере 1 руб. 29 коп. за 1 м2.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения                                     О.И. Дмитриев

Глава поселения (Глава Администрации)                               П.Н. Цюрик